
Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Tuotemerkki: Gaggenau

Mallitunniste: CI282112

Keittotason tyyppi: Sähkö

Keittovyöhykkeiden ja/tai -alueiden lukumäärä: 2 

Keittotason kilogrammaa kohti laskettu energiankulutus: 185 Wh/kg Wh/kg
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Lämmitystekniikka
(induktiokeittovyöhykkeet
ja -keittoalueet,
säteilylämpökeittovyöhykkeet,
keittolevyt)

induktiokuumennusinduktiokuumennus

Dimension:
Pyöreät keittovyöhykkeet tai -
alueet: kunkin sähkölämmitteisen
keittovyöhykkeen hyötypinta-alan
halkaisija pyöristettynä lähimpään 5
millimetriin (cm)

38,0 X
22,5

38,0 X
22,5

Kunkin keittovyöhykkeen tai -
alueen kilogrammaa kohti laskettu
energiankulutus (Wh/kg)

185,0 185,0

Tiedot mukaan EN 60350-2 (Electro) / EN 30-2-1 (Kaasu)
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